[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЕЛЬСКОЕ»

ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

165150 Архангельская область г. Вельск ул. Нечаевского д.3, тел (881836) 6-44-54
(21 очередная сессия)

от 03 октября 2023 года         РЕШЕНИЕ № 165
Об утверждении Положения о порядке и размерах возмещения

расходов, связанных со служебными командировками для лиц, работающих в учреждениях, органах местного самоуправления, финансируемых из бюджета городского поселения «Вельское»

Вельского муниципального района Архангельской области

В соответствии с  пунктом 2 статьи 33.1 областного  закона  от  27.09.2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», Уставом городского поселения «Вельское» Вельского  муниципального  района Архангельской области, Совет депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области  РЕШАЕТ:
1.Утвердить Положение о порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками для лиц, работающих в учреждениях, органах местного самоуправления, финансируемых из бюджета городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области согласно приложению настоящего решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 ноября 2023 года.

Председатель Совета депутатов

городского поселения «Вельское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                    В.И. Горбунов

Временно исполняющий обязанности главы

городского поселения «Вельское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                   М.Г. Свитолин